PR
-

/

A

>
O=6r O=r 0= 0= O +

OO

COoOO0OO0O0CO0OOPO

OO

©

-_
> o | tu—

%@@@@@ L0 ©E® O OLELLO

el

=

X

e e e e e R

—
o
—

@N
o~

AN

N
@)

N

- PRI PRI P SN SR K SR A
3 N

i|_ﬁ;f:t .‘h \EE!I'_I L‘Z!I’-l :'-1 |
M == | [ hl :
I o ors| org |

00'o

40
4]

i

47 VALVULA DESAGUE 1"/20 1 PP

46 MANGUITO CONECXION 32-20 1 PP N5-1051
45 SOPORTE VALVULA 1 PP

44 CODO PORTAGOMAS 932 1 PP

43 ACOPLAMIENTO SALIDA BOMBA 1 PP N5—-1050
42 ACOPLE IMPULSION BOMBA 1 PP N5—1049
41 ABRAZADERA 850 1 AISI-316

40 MANGUERA DE ASPIRACION #40 2,5m PVC

39 VALVULA DE PIE SOCLA DE 2" 1 PP

38 ACOPLAMIENTO VALVULA 27/40 1 PP N5—1046
37 ABRAZADERA 850 1 AISI=316

36 MANGUERA DE 940 0,12m PVC

35 PITORRO CUERPO ENTRADA FILTRO 1 PP N5—1041H
34 ARO_INFERIOR 1 AlSI-316 |N5-1024
33 TORNILLO M8x15 1 AISI-316

32 ARO PARTE SUPERIOR 1 AISI-316 |N5-1024
31 JUNTA TAPA FILTRO 1 EPDM

30 TUBO CENTRAL CUERPO FILTRO 1 PP N5—10424
29 DISTANCIADOR DE 970 12 PP N5-1039
28 MANOMETRO DE 0 A 2,5 1 INOX

27 MANGUERA IMPULSION 240 1 PP

26 RUEDA FILTRO MASTER 4 PP N5—1007
25 PLACA INFERIOR BANCADA FILTRO 1 PP N5—1034
24 TORNILLO M8x35 1 AISI-316

23 TORNILLO M8x35 1 AISI-316

22 CAJA SUPERFICIES 1

21 CABLE ELECTRICO #4x1,5x1000V 1

20 PRENSAESTOPAS 13 PG 1

19 COLUMNAS #40m/m 4 PP N5-1028
18 BASE FILTRO 1 AISI-316 |N5-1037
17 TUERCA M12 1 AISI-316

16 PLACA SUP. BANCADA FILTRO 1 PP N5-1035
15 TUERCA M16 PARTE SUP.BANCADA 4 PP N5—-1001
14 JUNTA INFERIOR 1 EPDM

13 PRIMERA PLACA FILTRO 1 PP N5—1038
12 PLACAS FILTRO 14 PP N5—1040
P VARILLA EXTRACTOR FILTRO 912 1 AISI=316

10 BOLA M8 1 BAQUELITA

9 ENVOLVENTE (F) 558m/m x #400) 1 PP N5—1052
8 JUNTA PORTA PLACAS FILTRO 1 EPDM

7 ANILLO VS 100 PARA TAPA FILTRO| 1 EPDM

6 TAPA FILTRO 1 AISI-316 |[N5-1036
5 FIJACION ROSETA 1 PP N5-1021
4 ROSETAS TAPA FILTRO 1 BAQUELITA [N5—1021
3 PITORRO SALIDA FILTRO 1 PP N5—10414
2 JUNTA TORICA 1 EPDM

1 TAPA FILTRO 1 PP N5—-1047
POS DENOMINACION CANTIDAD MAT.  [N. PLANO| REFER.




